



## Sydvesta A/S

Kvaglundvej 82  
6705 Esbjerg Ø  
CVR-nr. 24206505

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.06.2021

---

**Søren Frederik Thoft Simonsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sydvesta A/S

Kvaglundvej 82

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 24206505

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Telefonnummer: 75142822

Telefax: 75142574

Hjemmeside: [www.sydvesta.dk](http://www.sydvesta.dk)

## Bestyrelse

Poul Thoft Simonsen, formand

Anna Lise Simonsen

Søren Frederik Thoft Simonsen

## Direktion

Søren Frederik Thoft Simonsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet omfatter salg af produkter fortrinsvis til anvendelse inden for byggesektoren.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 13.268 t.kr. vurderes som tilfredsstillende. Der forventes et uændret aktivitetsniveau til næste år. Af selskabets balancesum på 53.903 t.kr., udgør egenkapitalen 29.313 t.kr., svarende til ca. 54 %.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>28.143.869</b>	<b>22.761.724</b>
Personaleomkostninger	1	(11.333.451)	(10.422.564)
Af- og nedskrivninger	2	(192.517)	(428.119)
<b>Driftsresultat</b>		<b>16.617.901</b>	<b>11.911.041</b>
Andre finansielle indtægter		745.088	743.759
Andre finansielle omkostninger	3	(326.946)	(209.276)
<b>Resultat før skat</b>		<b>17.036.043</b>	<b>12.445.524</b>
Skat af årets resultat	4	(3.768.000)	(2.755.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>13.268.043</b>	<b>9.690.524</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		13.000.000	9.000.000
Overført resultat		268.043	690.524
<b>Resultatdisponering</b>		<b>13.268.043</b>	<b>9.690.524</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		548.336	688.895
Indretning af lejede lokaler		122.345	191.360
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>670.681</b>	<b>880.255</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>670.681</b>	<b>880.255</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		11.324.295	8.359.288
Forudbetalinger for varer		334.820	478.319
<b>Varebeholdninger</b>		<b>11.659.115</b>	<b>8.837.607</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.755.249	25.171.852
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.427	41.595
Udskudt skat	6	267.000	322.000
Andre tilgodehavender		3.238.620	396.408
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		519.000	678.000
Periodeafgrænsningsposter		120.520	178.920
<b>Tilgodehavender</b>		<b>31.942.816</b>	<b>26.788.775</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.630.766</b>	<b>4.713.820</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>53.232.697</b>	<b>40.340.202</b>
<b>Aktiver</b>		<b>53.903.378</b>	<b>41.220.457</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		15.812.979	15.544.936
Forslag til udbytte for regnskabsåret		13.000.000	9.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>29.312.979</b>	<b>25.044.936</b>
Anden gæld		615.545	205.832
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b>615.545</b>	<b>205.832</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.929.969	1.448.387
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.263.415	7.363.126
Anden gæld		8.781.470	7.158.176
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>23.974.854</b>	<b>15.969.689</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>24.590.399</b>	<b>16.175.521</b>
<b>Passiver</b>		<b>53.903.378</b>	<b>41.220.457</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	15.544.936	9.000.000	25.044.936
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(9.000.000)	(9.000.000)
Årets resultat	0	268.043	13.000.000	13.268.043
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>15.812.979</b>	<b>13.000.000</b>	<b>29.312.979</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	10.596.097	9.755.576
Pensioner	594.491	552.945
Andre omkostninger til social sikring	139.797	112.904
Andre personaleomkostninger	3.066	1.139
	<b>11.333.451</b>	<b>10.422.564</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>19</b>	<b>16</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	329.517	438.807
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(137.000)	(10.688)
	<b>192.517</b>	<b>428.119</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	325.415	209.276
Renteomkostninger i øvrigt	1.531	0
	<b>326.946</b>	<b>209.276</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	3.713.000	2.566.000
Ændring af udskudt skat	55.000	189.000
	<b>3.768.000</b>	<b>2.755.000</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.017.709	1.736.764
Tilgange	119.943	0
Afgange	(533.976)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.603.676</b>	<b>1.736.764</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.328.814)	(1.545.404)
Årets afskrivninger	(260.502)	(69.015)
Tilbageførsel ved afgang	533.976	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.055.340)</b>	<b>(1.614.419)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>548.336</b>	<b>122.345</b>

## 6 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Materielle aktiver	289.000	307.000
Tilgodehavender	(22.000)	15.000
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>267.000</b>	<b>322.000</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	615.545	615.545
	<b>615.545</b>	<b>615.545</b>

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>721.306</b>	<b>558.996</b>

Koncernen har indgået operationelle leasingaftaler i perioden 2021.

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SFTS Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## **10 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
SFTS Holding ApS, Esbjerg
